
UCHWAŁA NR LVI/585/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVI/590/2018 Rady Miasta Marki z dnia 26 września 
2018 r.  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla Trasy Mostu Północnego w Markach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1)), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), Rada Miasta 
Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/590/2018 Rady Miasta Marki z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla Trasy Mostu Północnego w Markach, zmienionej uchwałą 
Nr XI/124/2019 Rady Miasta Marki z dnia 26 czerwca 2019 r., zmienia się granice obszaru 
objętego planem, zgodnie z załącznikiem  graficznym Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 

1079 i 1561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDFE6092-19A8-491F-B821-00443AEE94C8. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDFE6092-19A8-491F-B821-00443AEE94C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Trasy Mostu 

Północnego w Markach 
Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) rada gminy w celu 
ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia 
sposobów ich zagospodarowania i zabudowy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

W planowaniu przestrzennym organ decydując o przeznaczeniu terenu, waży interes 
publiczny i interes prywatny, rozstrzygając uwagi i wnioski do projektu planu, korzystając 
przy tym (w razie konieczności), z analiz ekonomicznych, środowiskowych i społecznych. 

W trakcie sporządzania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla Trasy Mostu Północnego w Markach równolegle były prowadzone prace planistyczne 
nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Słoneczna" 
w Markach. Decyzje planistyczne o rezygnacji z łącznika ul. Małachowskiego z ul. 
Słoneczną i prace projektowe programu funkcjonalno-użytkowego dla rozbudowy ul. 
Okólnej w rejonie skrzyżowania z ul. Słoneczną, ul. Kresowej, ul. Bandurskiego i ul. 
Słonecznej zbiegły się w czasie z opracowaniem projektu planu miejscowego dla Trasy 
Mostu Północnego w Markach. Konsekwencją ich podjęcia jest potrzeba korekty granic 
i przebiegu Trasy Mostu Północnego w Markach. 

Wprowadzenie zmiany do uchwały Nr LXVI/590/2018 Rady miasta Marki z dnia 
26.09.2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla Trasy Mostu Północnego w Markach, pozwoli 
zachować spójną całość przestrzenną i stworzyć kompletny docelowy układ 
komunikacyjny miasta Marki. 

Tym samym, zmiana uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla Trasy Mostu Północnego w Markach jest 
w pełni zasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDFE6092-19A8-491F-B821-00443AEE94C8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/585/2022 
Data dokumentu 2022-08-31 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVI/590/2018 Rady Miasta Marki 

z dnia 26 września 2018 r.  w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla Trasy Mostu Północnego w Markach 

Identyfikator dokumentu EDFE6092-19A8-491F-B821-00443AEE94C8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-344666099 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.09.2022 13:40:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDFE6092-19A8-491F-B821-00443AEE94C8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-09-06T11:40:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




